

207

OBWIESZCZENIE MINISTRA OŚWIATY

z dnia 14 kwietnia 1947 r.

wydane w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa i Reform Rolnych i z Ministrem Leśnictwa o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu w sprawie wprowadzenia gatunkowej ochrony roślin.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 4 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 53, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) prostuje się w rozporządzeniu Ministra Oświaty z dnia 29 sierpnia 1946 r. wydanym w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa i Reform Rolnych i z Ministrem Leśnictwa w sprawie wprowadzenia gatunkowej ochrony roślin (Dz. U. R. P. Nr 70, poz. 364) następujące błędy:

1) w § 1 pkt 6 zamiast „Daphne Mezereum” winno być „Daphne mezereum”;

- 2) po p-ku 9 zamiast „Rośliny zielone” winno być „Rośliny zielne”;
- 3) w pkt 11 zamiast „Onoclea Struthiopteris” winno być „Onoclea struthiopteris”;
- 4) w pkt 21 zamiast „T. Transsilvanicus” winno być „T. transsilvanicus”;
- 5) w § 4 wiersz 5 zamiast „zezwoleń” — winno być „zezwoleń”.

Minister Oświaty:

Stanisław Skrzyszewski

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych:

Jan Dąb-Kociol

Minister Leśnictwa:

Bolesław Podedworny